
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 9,492,775 9,025,227 467,548

도 100,000 100,000 0

시 9,392,775 8,925,227 467,548

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 9,407,597 8,940,153 467,444

도 100,000 100,000 0

시 9,307,597 8,840,153 467,444

도시관리계획수립 425,194 82,750 342,444

2025년 도시관리계획 재정비 342,444 0 342,444

207 연구개발비 342,444 0 342,444

01 연구용역비 342,444 0 342,444

○ 2025년 도시관리계획 재정비수립용역(2차분)

342,444 0 342,444342,444,000원 * 1식

도시경관 관리 896,110 771,110 125,000

도 100,000 100,000 0

시 796,110 671,110 125,000

도심옹벽 녹화사업 55,000 50,000 5,000

401 시설비및부대비 55,000 50,000 5,000

01 시설비 54,460 49,460 5,000

○ 도심옹벽 녹화사업 54,460 49,460 5,000경정 54,460,000원

돌산읍 우두리 컬러빌리지 사업 320,000 200,000 120,000

401 시설비및부대비 320,000 200,000 120,000

01 시설비 317,696 198,560 119,136

○ 돌산읍 우두리 컬러빌리지 사업

317,696 198,560 119,136경정 317,696,000원

03 시설부대비 2,304 1,440 864

○ 돌산읍 우두리 컬러빌리지 사업

2,304 1,440 864경정 2,304,000원

재무활동(도시계획과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 104 0 104

보전지출 104 0 104

보전지출 104 0 104

802 반환금기타 104 0 104

02 시ㆍ도비보조금반환금 104 0 104

○ 동동북 상징조형물 경관조성사업 이자

104 0 104104,000원 * 1식


